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JURNAL: KEWIRAUSAHAAN

Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
Kode MK dan Kelas : ESA 142 (KJ102) e

Jadwal dan Ruang » Sabtu, 19:30 - 21:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester * SEMESTER GENAP 2020 - 2021

a Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Resicana
Kelﬁi\l::-nk Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan  Materi/Kegiatan Cgﬂb:‘t:ann Status H(i?'lr;r Realisasi
Perkuliahan
111 Sabtu, 27 1031 - Dra. Teori 19 Onling Selesai +*
Mar 2021 RATMAWATI KONSEP DASAR
19:37 - YUNI KEWIRAUSAHAAN
21:10 SURYAMNDARI
: , MM, Ph.D
Ruang :
2/1 Sabtu, 3 Apr 1031 - Dra. Teori 30 Onling Selesal +
2021 RATNAWATI KONSEP DASAR
19:30 - YUNI KEWIRAUSAHAAN
3 1: 10 SURYANDARI LANJUTAN
' . MM, Ph.D
Ruang :
kTh ] Sabtu, 10 1031 - Dra. Teori 29 Onling Selesai +
Apr 2021 RATNAWATI MERINTIS USAHA
. YUNI BARU DAN MODEL
19:30 - SURYANDARI PENGEMBANGANNYA
21:10 , MM, Ph.D
Ruang :
4/1 Sabtu, 17 1031 - Dra. Teori 30 Onling Selesai +
Apr 2021 RATMNAWATI ORGANISAST DAN
19:30 - YUNI MANATEMEN
21:10 SURYAMNDARI
: , MM, Ph.D
Ruang :
5/1 Sabtu, 24 1031 - Dra. Teori | 32 Onling Selesal +"
Apr 2021 RATNAWATI TEKNIK DAN
19:30 - YUNI STRATEGT
2 1: 10 SURYAMNDARI PEMASARAN
. , MM, Ph.D
Ruang :
61 Sabtu, 1 Mei | 1031 - Dra. Teori | 31 Online Selesal «"
2021 RATMNAWATI MANATEMEN
19:30 - YUNI PRODUKST
21:10 SURYANDARI
. , MM, Ph.D
Ruang :
711 Sabtu, 8 Mei 1031 - Dra. Teori 21 Online Selesal +
2021 RATMNAWATI MANATEMEN
16:30 - YUNI KEUANGAN 1
21:10 SURYANDARI
' , MM, Ph.D
Ruang :
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12/1
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Sahtu, 12
Jun 2021

19:30 -
21:10

Sabtu, 19
Jun 2021

19:30 -
21:10

Sabtu, 26
Jun 2021

19:30 -
21:10

Sahtu, 3 Jul
2021

19:30 -
21:10

Sabtu, 10 Jul
2021

19:30 -
21:10

Sabtu, 17 Jul
2021

19:30 -
21:10

Sabtu, 24 Jul
2021

19:30 -
21:10

1031 - Dra.
RATNAWATI
YUNI
SURYANDARI
., MM, Ph.D

Ruang :

1031 - Dra.
RATNAWATI
YUNI
SURYANDARI
. MM, Ph.D

Ruang :

1031 - Dra.
RATNAWATI
YUNI
SURYANDARI
. MM, Ph.D

Ruang :

1031 - Dra.
RATNAWATI
YUNI
SURYANDARI
. MM, Ph.D

Ruang :

1031 - Dra.
RATNAWATI
YUNI
SURYANDARI
., MM, Ph.D

Ruang :

1031 - Dra.
RATMAWATL
WUNI
SURYANDARI
. MM, Ph.D

Ruang :

1031 - Dra.
RATHMAWATI
YUNI
SURYANDARIL
. MM, Ph.D

Ruang :
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Teori

Teori

Teori
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Online

Online

Online

Online

Online

Online

MANMATEMEN
KEUANGAN 2
(LANIJUTAN)

STUDT KELAYAKAN
USAHA

PEDOMAN PROGRAM
KREATIVITAS
MAHASTSWA BIDANG
KEWIRAUSAHAAN
TAHLUN 2020:
PANDUAN UL

PRM-K TAHUN 2020:
PENJELASAN
TENTANG BAB T
PENDAHULUAN

PRM-K TAHUN 2020:
PENJELASAN
TENTANG BAB IT
GAMBARAN UMUM
RENCANA USAHA

METODE
PELAKSANAAN PADA
PROPOSAL PKEM

ANGGARAN DAN
JADWAL KEGTATAN

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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ABSENSI: KEWIRAUSAHAAN

Nama Mata Kuliah

Kewirausahaan Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D (1031)

Kode MK dan Kelas : ESA 142 (KJ102)

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Sabtu, 19:30 - 21:10 ()
35
SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnzl pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkulizhan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | No file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

10,
1.
12,
13.
14,
18
16.
17.
18,
19,
20,

il

NIM

20170202021

20170302164

20170803135

20171003010

20180101461

20180101494

20180102077

20180102178

20180302057

20180306085

20180401034

20180401036

20180401037

20180401061

20180401066

20180401337

20180401340

20180501009

20180501070

20180502032

20180502072

Perkuliahan Ke

RIFKI SURYA PRATAMA

ANISSA YULIANA ICA

AMALIA ALTFAH SETIANID

GALANG TIRTA LAKSANA

STANLEY IMMANUEL

FAHMAN YUSRON

ALOYSIA PRASKALIN JELITA
PUTRI

PEGY MELATI SUKASIH

e
RIZKY ALFIANSYAH

MUHAMMAD HAFIZH AQIL
RAFI NAUFAL FALAH
LUTHFI DWI HANGGORO
ARWIN HARDHYANA WAHYUDI H
SULTHAN RAFI RATHAN
JESSICA YAHYA

EKO DWI PURWANTO H
DEWI WIDYAWATI
AGUNG PRAYOGA
ALTPYA AINI [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [H
FECL
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22, | 20180508055
23. | 20180801163
24, | 20180803062
25, 20181002106
26. | 20181002125
27. | 20181101093
28. | 20181102004
29, | 20181102005
30. | 20190508006
31. | 20190801175
32, | 20191003010
33. | 20200201109
34, 20200201112
35. | 20200306112

ARVIN AKBAR HARTONO
STEVEN EDWARD MAMBU
FAHMI MAULANA
ARNOLD

DIODA SATKONANST
CLAUDIA IKE

ALFANI IRIANTI

BIAGGI APRILLIANSYAH
PUTRA

CALVIN OWEN

HELDI ILHAM

NUR ALIFHA URBACH
MELI ANGGITA RANI
RIFAA MARWAH FAADIYAH

FIQIH NURHIDAYAH
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NILAI: KEWIRAUSAHAAN

Mama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Kewirausahaan

ESA 142 (K1102)

Sabtu, 19:30 - 21:10 (}
Jumlah Mahasiswa 1 35

Semester SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Jadwal dan Ruang

Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D (1031)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download

Parameter Nilai
I -

s o)
uTs |£|
tugasonline |£|
quizonline |E|
UAS (30 |
absensi [0

No. NIM Nama

1. 20170202021 | Rifki Surya Pratama

2. 20170302164  Anissz Yuliznz Ica

3. 20170803135  Amalia Alifah Setiani

4 20171003010  Galang Tirta Laksana

5 20180101461 | Stanley Immanuel

6 20180101494 Fahman ‘Yusron

i 20180102077 | Aloysia Praskalin Jelita Putri
8 20180102178  Pegy Melati Sukasih

9. 20180302057 Farida

10. | 20180306085  Rizky Alfiansyah

11. | 20180401034  Muhammad Hafizh Agil
12, 20180401036 Rafi Naufal Falah

13. | 20180401037 | Luthfi Dwi Hanggoro

14, | 20180401061 Arwin Hardhyana Wahyudi
15. | 20180401066 | Sulthan Rafi Raihan

16. 20180401337 Jessica Yshya

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : guizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek @ absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

« Setiap kali ada perubzhan parameter nilai mohon lzkukan simpan ulang

Perhatian

= Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

» Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombaol 2

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudzh di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

uts UTS  tugasonline quizonline UAS absensi . Dipakai
0%  30% 25% 15%  30% 0% A Remigi MM tuls [
80,00 80,00 71,20 62,86 80,00 8571 | 75.23 B+ v
85,00 85,00 72,70 61,43 60,00 92,86  76.89 B+ v
83,00 83,00 78,40 90,00 80,00 78,57 | 82.00 A v v
0,00 0,00 62,80 47,14 77,00 78,57 | 45.87 D v
78,00 78,00 78,90 30,00 78,00 8571  71.03 B v v
0,00 0,00 15,70 27,14 0,00 14,29 8.00 E v
77,00 77,00 78,60 67,14 80,00 100 76.82 B+ « v
0,00 0,00 0,00 ] 0.00 E v
83,00 83,00 78,60 94,29 80,00 100 82.69 A v v
76,00 76,00 71,60 87,14 77,00 8571 | 76.87 B+ v
82,00 82,00 62,20 55,71 75,00 78,57 | 71.01 B v v
83,00 83,00 61,60 58,57 78,00 78,57 | 7249 B v v
78,00 78,00 7.80 4,29 75,00 78,57 4849 D v
80,00 80,00 38,90 47,14 0,00 8571  40.80 E v
83,00 83,00 70,80 80,00 77,00 78,57 | 77.70 A- v
78,00 78,00 78,30 75,71 77,00 100 7744 A- v
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17. 20180401340 Eko Dwi Purwanto
18, 20180301009 Dewi Widyawati
19, 20180501070 Agung Prayoga
20, | 20180502032 | Alipya Aini
21, 20180502072 Revalinz Hadiszh
22, 20180508055  Arvin Akbar Hartono
23, 20180801163  Steven Edward Mambu
24, | 20180803062 |Fahmi Maulana
25. | 20161002106 Arnold
26. | 20181002125  Dioda Saikonansi
27. | 20181101093 Claudia Ike
28, | 20181102004  Alfani Irianti
29. | 20181102005 Biaggi Aprilliansyzh Putra
30, 20190508006 @ Calvin Owen
31. | 20190801175  Heldi Tlham
32. | 20191003010  Nur Alifha Urbach
33. | 20200201109 Meli Anggita Rani

80,00
74,00
80,00
83,00
85,00
78,00
80,00
84,00
80,00
78,00
78,00
82,00
82,00
78,00
74,00
80,00

78,00

80,00
74,00
80,00
83,00
85,00
78,00
80,00
84,00
80,00
78,00
78,00
82,00
82,00
78,00
74,00
80,00

78,00

77,80

0,00
78,50
48,30
70,70
71,10
70,60
80,20
38,50
38,90
53,50
78,90
70,80
67,40
53,50
79,40

79,80

71,43
21,43
88,57
58,57
45,71
74,20
90,00
84,20
30,00
37,14
68,57
90,00
85,71
51,43
57,14
70,00

85,71

78,00
75,00
73,00
75,00
75,00
80,00
80,00
80,00
0,00
0,00
80,00
78,00
77,00
£5,00
70,00
80,00
80,00

92,86
78,57
100
85,71
78,57
02,85
92,86
85,71
78,57
78,57
85,71
78,57
78,57
85,71
85,71
02,85

92,86

77.56
47.91
78.82
68.27
72.54
76.32
79.15
81.89
38.13
38,70
71.07
81.23
78.26
67.46
65.15
78.35

80.21
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